
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року №

Про внесення змін до рішення Біленської сільської ради Володимирецького 
району від 15.12.2017 № 172 «Про припинення юридичної особи Дошкільний 
навчальний заклад «Сонечко», що знаходиться у комунальній власності 
Біленської сільської ради Володимирецького району Рівненської області шляхом 
ліквідації»

Відповідно до Конституції України, статей 25, 26, 59, пункту 6^ розділу V 
«Прикінцеві і перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи правонаступництво Володимирецької
селищної ради внаслідок реорганізації Біленської сільської ради
Володимирецького району шляхом приєднання до Володимирецької селищної 
ради, керуючись рішенням Володимирецької селищної ради від 08.12.2020 року 
№ 13 «Про створення комісії з реорганізації та прийому-передачі майна
сільських рад Володимирецького району, що реорганізувалися щляхом
приєднання до Володимирецької селищної ради», за погодженням з постійними 
комісіями селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення Біленської сільської ради Володимирецького 
району від 15.12.2017 № 172 «Про припинення юридичної особи Дошкільний 
навчальний заклад «Сонечко», що знаходиться у комунальній власності 
Біленської сільської ради Володимирецького району Рівненської області шляхом 
ліквідації», а саме:

1.1. Звільнити голову ліквідаційної комісії щодо припинення діяльності
юридичної особи - дощкільний навчальний заклад «Сонечко» с.Біле з
короткотривалим перебуванням дітей загального розвитку, комунальної
власності, код ЄДРПОУ 35328858 - Блищика Олександра Сарафоновича,

1.2. Призначити головою ліквідаційної комісії щодо припинення
діяльності юридичної особи - дошкільний навчальний заклад «Сонечко» с.Біле
з короткотривалим перебуванням дітей загального розвитку. комунальної
власності, код ЄДРПОУ 35328858 директора Біленського ліцею
Володимирецької селищної ради Кобця Василя Адамовича.

2. Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької



селищної ради розмістити це рішення на офіційному веб-сайті
Володимирецької селищної ради.

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з
економічних питань, управління комунальною
житлово-комунального господарства. інвестиційного розвитку,

власністю, 
земельних

ВІДНОСИН, екології, природокористування та благоустрою (голова комісії
Олександр КРУК).

с,

Селищний голова і/т? Л/д7 і І.
і

> '9-

■ОУ 04'

\

асиль КОВЕНЬКО


